riis, aliisque efficacioribus, efficacissiniis

et insolitis clausulis, irritantibusque et

aliis decretis, in genere vel in specie,

eliam motu, scientià et potestatis ple-

nitudine similibus, ac consistorialiter,

et alias quomodolibet in conlrarium

praemissorum concessis, confìrmalis et

pluries innovatis; quibus omnibus et

singulis, eliamsi prò eorum sufficienti

derogatone de illis eoninique totis

tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua, ac de verbo ad verbum,

M ROMANUM An. C. 1725

non aulem per clausulas generales idem

importantes, menlio seu quaevis alia

expressio habenda aul quaevis alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret,

tenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, et forma

in illis tradita .observatà, exprimerentur

et insererentur, praesentibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis ha-

bentes , illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiler et ex-

presse derogamus , ac derogatum esse

volumus; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annido Piscaloris, die xi aprilis mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die il aprilis 1725, pontif. anno i.

LV.

Erigitur collegium Iheologorum in ci-

vitate Caesenalensi cum quibusdam

facullalibus\

«enedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis divinilus pastoralis

solliciludinis munere, sacrarum littera-

rum et praesertim theologicae facullatis

studia inter cristifideles polissimum in

sortem Domini vocatos, ac nobis et huic

Sanctae Sedi in temporalibus subdilos,

opportunis rationibus excitare et pro-

movere salagimus, ac ut debitus virluti

honor rependalur libenter providemus,

sicut ad omnipotentis Dei gloriam, re-

ligionis decus et incrementum, ac calho-

1 Innocentii XIII const. edit. mdccxxh, die

19 augusti, pontif. il, erecta fuit universitas

studii generalis in civitate S. Iacobi de Leon

de Caracas in Indiis Occidentalibus ; et huius

Pontificis conslit. edit. mdccxxvii, die 1 iulii,

pontif, iv, erigitur in civitate Camerinensi.

Esordium,
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licae fìdei praesidium cognoscimus in

Domino expedire.

caosaeprae- § 1. Exponi siquidem nobis super
'

fecei'imt dilieti lìlii capitolimi et cano-

nici calhedralis ccclesiae, ac universus

de nis civitalis et dioecesis Caesenalen-

sis, quod (cum in civilatc Caesenatensi,

ultra universitatem studii gcneralis du-

dum inibì vigentem, in qua sacra theo-